
お取引先各位

謹啓　清秋の侯、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

　さて、弊社富山住宅工業株式会社は、生産性の効率化や物流コスト削減など、グ

ループの収益改善を図ることを目的として、2025年4月1日をもちまして、親会社で

あるテクノエフアンドシー株式会社と合併することになりました。

合併後は生産拠点を名古屋工場（一部松本工場）へ移転し事業を継続、富山工場は

2025年9月末をもって閉鎖となります。

今後、貴社におかれましては、テクノエフアンドシー株式会社との末永いお付き合い

のほど、よろしくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

富山住宅工業株式会社

代表取締役社長　辻　良治

富山工場の事業移転について




